
Mandaatbesluit in verband met vertegenwoordiging gemeente Roerdalen in 

Ontwikkelingsmaatschappij Midden-Limburg (OML) BV 

Mandaatbesluit in verband met vertegenwoordiging gemeente Roerdalen in Ontwikkelingsmaatschappij 

Midden-Limburg (OML) BV 

Burgemeester en wethouders van Roerdalen, 

Gezien het voorstel van 22 november 2023; 

Gelet op artikel 10:3 Algemene wet bestuursrecht en artikel 160 lid 1 sub d Gemeentewet; 

Besluiten: 

onder toepassing van artikel 10:3 Algemene wet bestuursrecht juncto artikel 160 lid 1 sub d Gemeentewet 

mandaat te verlenen aan wethouder A.C.A.G. Smits om tot privaatrechtelijke rechtshandelingen van 

de gemeente te besluiten voor zover dit in verband met het aandeelhouderschap van de gemeente in 

Ontwikkelingsmaatschappij Midden-Limburg BV noodzakelijk is. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

Sint Odiliënberg,  5 december 2023 

Burgemeester en wethouders van Roerdalen, 

De secretaris, 

J.J.W.M. L’Ortije 

De burgemeester, 

mr. M.D. de Boer-Beerta 

Nr. 544964 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen 

Gemeenteblad 2023 nr. 544964 20 december 2023 1 


